令和 3 年５月 25 日
外来患者 各位

帯 広 記 念 病 院
院⻑ 中原 哲

新型コロナウイルスワクチンの高齢者接種について

平素 当院の新型コロナウイルスの感染拡大対策に日頃よりご協力いただきまして誠にあり
がとうございます。
さて、早速ではございますが、新型コロナウイルスワクチンを接種できる準備ができました
ので、ご連絡させていただきます。詳細については下記の通りとなります。

記

１. 接種対象者

当院のかかりつけ患者様

２. 接種申込期間

5 月 26 日（水）より

３. 申込方法

事前予約制：電話もしくは窓口でお申し込みください。

４. 接種日

６月９日（水）より毎週水曜日午後２時〜午後４時

５. 接種の流れ

①．各自治体より発行されているクーポン券と予診票が届く

※クーポン券がない場合は接種できませんので、各自治体にお問い合わせください。

②．電話もしくは窓口にて予約申し込みを行って下さい。

③．接種日当日：「予診票」に必要事項を記入のうえ「クーポン券用紙」を窓口に提出し

て下さい。

④．医師が予診票などの確認を行い、看護師が接種いたします。

⑤．１５分〜３０分程度院内で経過観察を行い、終了となります。

６. 接種について

ア. 接種後は副反応がないか確認し、あった場合には早急に対応いたします。

イ. 医師の判断により接種できない場合がございます。

ウ. １回に接種できる人数に限りがございますので、予めご理解願います。

エ. 当院は「ファイザー社製」のワクチンを利用しております。

以 上

問い合わせ窓口

帯広記念病院 ワクチン担当者：井田

TEL ０１５５−５９−２２００（代表）